
                                                                       
 
 

Zarządzenie Nr 12/2017 
Burmistrza Tyszowiec 
z dnia 09 lutego 2017 r. 

 
 

 
w sprawie ogłoszenia konsultacji 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), art. 11 a ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XV/71/2011 
Rady Miejskiej w Tyszowcach z dnia 7 grudnia 2011 r. w sprawie określenia szczegółowego 
sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach pożytku 
publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2012, poz. 408) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1.1. Ogłaszam konsultacje dotyczące projektu Uchwały Rady Miejskiej  
w Tyszowcach w sprawie określenia ,,Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Tyszowce w 2017 roku’’ stanowiącego 
złącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
2. Celem konsultacji jest poznanie opinii organizacji pozarządowych i podmiotów 
określonych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz.1817 z późn. zm.), których statutowym 
celem działania jest ochrona zwierząt działającym na terenie Gminy Tyszowce. 
 
3. Forma konsultacji: 
1) złożenie w wersji papierowej, bądź elektronicznej opinii na FORMULARZU 
ZGŁOSZENIA OPINII, stanowiącym załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
4. Termin konsultacji: 09 lutego 2017 r. do 02 marca 2017 r. 
5. Zasięg terytorialny konsultacji: Gmina Tyszowce. 
6. Osoba odpowiedzialna za prowadzenie konsultacji:  
Elżbieta Kierepka – Referent ds. ochrony środowiska i rolnictwa w Urzędzie Miejskim  
w Tyszowcach-pokój Nr 12, tel: 84 66 12 135. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


